



המרכז
האקדמי
לב

איך להצליח בראיון עבודה?

הגישה הנכונה להצלחה בראיונות עבודה



1 בואו בגישה חיובית

1

זו אינה קלישאה - הגישה שבה תבואו לראיון העבודה היא החשובה ביותר! שאלו את עצמכם "את מי המראיין הולך לפגוש?" האם הוא יפגוש אדם שבוטח בעצמו או אדם הססן? אדם נרגן ונרגז או אופטימי וחיובי? ממוקד או מפוזר? צאו מתוך נקודת הנחה שזה לגמרי בידיכם ובעבודת ההכנה שתעשו. אם תהיו במיטבכם בראיון, זה יוקרן על ידי המסרים המילוליים והלא מילוליים שלכם (טון דיבור, שפת גוף וכדומה).

2

2 דעו מדוע אתם מתאימים לתפקיד

מכירים את השאלה - "למה אתה חושב שאתה המועמד המתאים ביותר לתפקיד?" רוב הסיכויים שהיא תישאל במהלך הראיון בנוסח זה או אחר. לכן, חשוב שתדעו מה אתם מביאים לתפקיד. הדרך לעשות זאת היא על ידי ניתוח דרישות התפקיד ובדיקת אילו תכונות ומיומנויות יש לכם שבזכותן אתם יודעים שתצליחו. אם תגיעו עם בטחון ביכולת שלכם להצליח בתפקיד, אתם תקרינו זאת למראיין.



3 הכינו שיעורי בית

3

למדו על הארגון, על המראיין (אם אתם יודעים מיהו) ועל התפקיד. לא הצלחתם להשיג מספיק מידע? לא נורא - זו עדיין הזדמנות נפלאה להכין לעצמכם שאלות שמעניינות אתכם על התפקיד ולהציג אותן בראיון ברגע שבו המראיין ישאל אם גם לכם יש שאלות.



4

4 התייחסו לראיון כאל פגישה עסקית

בראיון עבודה, מצפים מכם שתדעו לשווק את עצמכם ואת מידת ההתאמה שלכם לתפקיד. כמו בפגישה עסקית; יש חשיבות לכימיה שתצרו עם המראיין, לאמינות שתשדרו לו ולאווירה הטובה שתהיה ביניכם.



5

5 היו מוכנים לשאלות בעייתיות

אם כבר מדברים על אוירה טובה בראיון - זו נוצרת על ידי ביטחון אמיתי בתשובות שלכם. לכן, התכוננו לשאלות שעשויות ליצור בכם תחושת לחץ: שאלות על קורות החיים שלכם, נסיבות עזיבה, חוסר בממליצים או כל שאלה שכיחה אחרת בראיון עבודה שאתם יודעים שהתשובה שיש לכם עבורה אינה מספקת. ההכנה המומלצת היא ניסוח תשובה מוכנה מראש וביצוע סימולציה על אופן המענה.



הטיפים שלך להכנה מוצלחת לראיון עבודה



1

למד על המעסיק והמשרה

לפני הריאיון חייבים לחזור ולעיין שוב במודעת הדרושים אליה פניתם, כיצד הוגדר התפקיד ומהן הדרישות החשובות. נסו לאסוף כמה שיותר נתונים על החברה, על הארגון ועל המעסיק/ה: תוכלו לעשות זאת באמצעות שיחות עם אנשים שעבדו בחברה ובאמצעות איתור מידע באתר האינטרנט של החברה ובאתרי אינטרנט אחרים.

2

תהליכי הגיוס והמיון בארגון

חשוב לקבל מושג על תהליכי הגיוס והמיון הנהוגים בחברה. לגיטימי לפנות לארגון עצמו ולברר מי עומד לראיון אתכם ומה תפקידו/ה בארגון - האם זה מנהל משאבי אנוש או מי שעתידי להיות הממונה הישיר עליכם. אולי תוכלו לברר עליו/ה פרטים ולהיערך לקראת השאלות שתשאלו בראיון.

3

סידורים טכניים

הלילה שלפני הריאיון הוא הזמן המתאים לסגור את כל הסידורים הטכניים. ודאו שאתם יודעים איך להגיע למקום הריאיון. רכזו את כל הפרטים שאתם מתכוונים להביא אתכם: קורות חיים במספר עותקים, תעודות ומסמכים, מכתבי המלצה רשימת ממליצים - דברו עם הממליצים לפני הריאיון, וכן רשימת שאלות אותן תרצו לשאול בעת הריאיון.

4

פחדים וחששות

הצעד הראשון והחשוב ביותר בהתגברות על הפחד הוא לראות את הריאיון בפרספקטיבה נכונה. הריאיון הוא למעשה שיחה נינוחה עם אדם כמוך שתפקידו לגייס עובדים לחברה בה הוא עובד, הדבר הקיצוני ביותר שיכול לקרות לך הוא שלא תתקבל לעבודה, לכן, קח הכל בפרופורציה. שנית, חשוב על שיחה זו כעל הליך דו-כיווני. אתה בודק מעסיק פוטנציאלי באותה מידה שהוא מראיון אותך. האם קיימת התאמה טובה ביניכם? מה שנראה טוב על הנייר יכול להתגלות כדבר שונה במציאות עבור כל אחד מהצדדים.

5

לבוש

כשאתם מגיעים לראיון עבודה הקפידו על לבוש מסודר, צנוע ומתאים. רצוי חולצה מכופתרת או חולצה עם צווארון בצבע לא בולט עם מכנס/חצאית בסגנון אלגנטי ונעליים סגורות.

שאלות נפוצות בראיונות עבודה

מומלץ לכתוב את התשובות מראש ולעשות סימולציה

מדוע אתה מעוניין להחליף מקום עבודה?

ספר לי על עצמך

מדוע אינך עובד כעת?

ספר לי על עבודות אחרות בהן עבדת. איזה ניסיון יש לך?

מדוע אתה מעוניין במשרה הזאת?

ספר לי על התכונות החיוביות שלך

מהן החולשות שלך?

מהן תכונותיך לעתיד?

איך אתה מבלה את זמנך הפנוי?

מדוע כדאי להעסיק אותך ולא אחר בעל ניסיון רב יותר?

האם תהיה מוכן להחליף מקום מגורים לצורך קבלת המשרה?

איך אתה בעבודת צוות?

מה אתה יודע על המפעל/הארגון שלנו?

האם תהיה מוכן לעבוד שעות נוספות/משמרות?

מהן דרישות העכר שלך?

